
費　　　目 内　　　　　　　　　　容 数量 単　価 金　額 予定月
第５３回全国学校体育研究大会岐阜大会参加 2 13,000 26,000 11
　異校種の「体つくり運動」分科会　２名分 0

0
0

26,000
大学教授による研究授業参観および指導助言 3 15,340 46,020 未定
　（7100×0.8×80÷60＋7100＋320×2）×３回分 0

0
0
0

46,020
ソフトフォームボール 20 2,600 52,000 9
フラッグフットボール 10 2,100 21,000 11
フラッグフットボール用フラッグ 50 950 47,500 11
長なわ 50 900 45,000 11
木製カンぽっくり 100 1,000 100,000 11
競技用けん玉 100 1,000 100,000 11
折りたたみ式ミニサッカーゴール 8 15,600 124,800 11
ボール整理かご 2 44,600 89,200 9
竹馬整理ラック 1 33,000 33,000 9
一輪車整理ラック 1 32,000 32,000 9
ハードル運搬車 1 40,000 40,000 9
とび箱運搬車 2 26,000 52,000 9
アスレチック製作用木材　一式 1 31,480 31,480 9

767,980
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

防水仕様屋外マット 1 160,000 160,000 9
0
0
0
0

160,000
0
0
0
0
0
0
0
0

1,000,000

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計
合　　　　　　　　　　　　　　　　　計

18-2校用器具費

18-3図書購入費

19-5会費

がんばる先生支援　経費使途申請書

14-1使用料

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

9-5普通旅費

8-1報償金

11-1消耗品費

11-4印刷製本費

12-1通信運搬費

12-5筆耕翻訳料

費　　目　　小　　計


