

がんばる先生支援 経費使途申請書

費　目	内　容	数量	単　価	金　額	予定月
9-5普通旅費	第53回全国学校体育研究大会岐阜大会参加	2	13,000	26,000	11
	異校種の「体つくり運動」分科会 2名分			0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			26,000	
8-1報償金	大学教授による研究授業参観および指導助言	3	15,340	46,020	未定
	(7100×0.8×80÷60+7100+320×2)×3回分			0	
				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			46,020	
11-1消耗品費	ソフトフォームボール	20	2,600	52,000	9
	フラッグフットボール	10	2,100	21,000	11
	フラッグフットボール用フラッグ	50	950	47,500	11
	長なわ	50	900	45,000	11
	木製カンぽっくり	100	1,000	100,000	11
	競技用けん玉	100	1,000	100,000	11
	折りたたみ式ミニサッカーゴール	8	15,600	124,800	11
	ボール整理かご	2	44,600	89,200	9
	竹馬整理ラック	1	33,000	33,000	9
	一輪車整理ラック	1	32,000	32,000	9
	ハーダル運搬車	1	40,000	40,000	9
	とび箱運搬車	2	26,000	52,000	9
	アスレチック製作用木材 一式	1	31,480	31,480	9
	費　目　小　計			767,980	
11-4印刷製本費				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			0	
12-1通信運搬費				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			0	
12-5筆耕翻訳料				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			0	
14-1使用料				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			0	
18-2校用器具費	防水仕様屋外マット	1	160,000	160,000	9
				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			160,000	
18-3図書購入費				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			0	
19-5会費				0	
				0	
				0	
	費　目　小　計			0	
合　　計					1,000,000